

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará  
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-034

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.)  
Quantidade: 1.800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,98  
Valor Final: 1,95  
Valor Total: 3.510,00  
Situação: Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO  
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS  
Modelo: PACOTE

Item: 0002  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)  
Quantidade: 14.400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,15  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 50.400,00  
Situação: Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO  
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS  
Modelo: PACOTE

Item: 0003  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)  
Quantidade: 14.400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,47  
Valor Final: 6,30  
Valor Total: 90.720,00  
Situação: Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO  
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS  
Modelo: PACOTE

Item: 0004  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)  
Quantidade: 12.400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,99  
Valor Final: 1,80  
Valor Total: 22.320,00  
Situação: Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO  
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS  
Modelo: PACOTE

Item: 0005  
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plástica resistente, pacote com 50 unidades.)  
Quantidade: 1.700  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,30  
Valor Final: 2,05  
Valor Total: 3.485,00  
Situação: Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO  
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS  
Modelo: PACOTE

Item: 0006  
Descrição: Papel Filme, Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 30 M, Largura: 29 Cm, Apresentação: Rolo, Aplicação: Doméstica  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,22  
Valor Final: 2,85  
Valor Total: 3.420,00  
Situação: Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO  
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS



|                          |                                                                                                                                                  |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0007                                                                                                                                             |
| Descrição:               | ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO (Especificação: 7,5X45 CM.)                                                                                               |
| Quantidade:              | 2.400                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 7,14                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 5,10                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 12.240,00                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0008                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PRATO DESCARTÁVEL (Especificação: descartável de 15 cm de diâmetro, pacote com 10 und.)                                                          |
| Quantidade:              | 1.300                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 6,60                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 0,97                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.261,00                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | PACOTE                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0009                                                                                                                                             |
| Descrição:               | FACA DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.) |
| Quantidade:              | 1.300                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 5,57                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 3,15                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 4.095,00                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | PACOTE                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0010                                                                                                                                             |
| Descrição:               | CAIXA TÉRMICA 24 L (Especificação: em plastico resistente, cor azul.)                                                                            |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 157,53                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 73,85                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 8.862,00                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0011                                                                                                                                             |
| Descrição:               | CAIXA DE ISOPOR 21L                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 22,69                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 15,10                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.812,00                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0012                                                                                                                                             |
| Descrição:               | CAIXA DE ISOPOR 30L                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 32,08                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 17,10                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 2.052,00                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0013                                                                                                                                             |
| Descrição:               | CAIXA DE ISOPOR 37L                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 39,29                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 20,40                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 2.448,00                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                                                                                           |



|                          |                                                                           |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                   |
| Item:                    | 0014                                                                      |
| Descrição:               | CAIXA DE ISOPOR 60L                                                       |
| Quantidade:              | 120                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                   |
| Valor Referência         | 71,24                                                                     |
| Valor Final:             | 38,50                                                                     |
| Valor Total:             | 4.620,00                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO           |
| Nome da Empresa:         | A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS                                    |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                   |
| Item:                    | 0015                                                                      |
| Descrição:               | TOUCA (Especificação: descartável com elástico, pacote com 100 unidades.) |
| Quantidade:              | 400                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                   |
| Valor Referência         | 18,03                                                                     |
| Valor Final:             | 15,87                                                                     |
| Valor Total:             | 6.348,00                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 14/12/2021 09:45:10 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO           |
| Nome da Empresa:         | Bom Bons e Descartáveis Eireli                                            |
| Modelo:                  | TALGE                                                                     |

ELIAS GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente

